

Our Ref: ID 1727

NHS Wirral Clinical Commissioning Group
Marriss House
Hamilton Street
Birkenhead
Wirral
CH41 5AL
Tel: 0151 651 0011

Re: Freedom of Information Request - Wirral trailblazer area

Thank you for your request for information made under the Freedom of Information Act 2000, which was received into this office on 29th July 2020.

You Asked for:

I am writing to you regarding the **Wirral trailblazer area** expanding access to mental health care for children and young people. We are trying to understand to what extent the programme is engaging with schools for excluded children. Under the Freedom of Information Act 2000 please could you provide me with the below information.

1. Please could you provide a list of each educational setting the mental health support team is (or has been) active in since its inception. Please note the name and Unique Reference Number (URN) or UK Provider Reference Number (UKPRN) where applicable.
2. Please could you list which mental health support team members (role and NHS band) have been active in alternative provision settings (pupil referral units, alternative provision free schools, alternative provision academies, independent alternative provision or other alternative providers) and with what frequency. Where team members have visited multiple alternative provision settings, please list each one as a separate entry.
3. Please indicate whether your trailblazer area has a specific strategy in place to work with pupils in schools for excluded children. If yes, please give details. Where this information is publicly available, please signpost.

Our Response:

1. Please see the table below:

Name of school, college or education institution	Unique Reference Number (URN)	UKPRN (if applicable)
Orrets Meadow Special School	105140	
Gilbrook Special School	105134	
Bidston Avenue Primary	105060	

Bidston Village CE Primary School	131281
Birkenhead High School Academy	135877
Black Horse Hill Infants School	105027
Black Horse Hill Junior School	105032
Castleway Primary School	105002
Cathcart Street Primary School	105048
Christ Church CE Primary School (Birkenhead)	105064
Church Drive Primary School	143505
Devonshire Park Primary School	104991
Eastway Primary School	105001
Egremont Primary School	143502
Fender Primary School	105039
Grove Street Primary School	105011
Holy Cross Catholic Primary School	105087
Holy Spirit Catholic & CE Primary	136124
Hoylake Holy Trinity CE Primary School	105063
Kingsway Primary School	104997
Ladymount Catholic Primary School	105084
Leasowe Primary School	105055
Lingham Primary School	105005
Liscard Primary School	104994
Manor Primary School	105041
Mersey Park Primary School	105042
Millfields CE Primary School	136056
New Brighton Primary School	104992
Our Lady and St Edward's Catholic Primary School	105086
Overchurch Infants School	105043
Overchurch Junior School	105056
Park Primary School	104999
Portland Primary School	105037
Prenton Primary School	103598
Riverside Primary School	104996
Rock Ferry Primary School	105045
Sacred Heart Catholic Primary School	105074
Sandbrook Primary School	105003
Somerville Primary School	105000
St. Alban's Catholic Primary	105072
St. Andrew's CE Primary	105077
St. Anne's Catholic Primary School	105088

St. George's Primary School	104995
St. Joseph's Catholic Primary (Wallasey)	105073
St. Michael & All Angels Catholic Primary School	105090
St. Paul's Catholic Primary	105070
St. Peter and Paul Catholic Primary	105071
St. Werburgh's Catholic Primary School	105091
The Priory Parish CE Primary School	105085
Well Lane Primary School	105050
Woodchurch CE Aided Primary	105067
Woodchurch Road Primary School	105047
Woodlands Primary School	104990

2. There are currently no alternative provision schools or establishments within the project.
3. If a child or young person is excluded from school, as long as they remain on role with one of the 53 primary schools in the project, they are able to access the Mental Health Support Teams. The project does not currently cover any alternative provision settings.

We hope this information is useful, however if you require any further information please do not hesitate to contact a member of the Corporate Affairs Team (contact details at the top of this letter)

Re- Use of Information

Most of the information that we provide in response to Freedom of Information Act 2000 requests will be subject to copyright protection. In most cases the copyright will be owned by Wirral Clinical Commissioning Group. The copyright in other information may be owned by another person or organisation, as indicated on the information itself.

You are free to use any information supplied for your own non-commercial research or private study purposes. The information may also be used for any other purpose allowed by a limitation or exception in copyright law, such as news reporting. However, any other type of re-use, for example by publishing the information in analogue or digital form, including on the internet, will require the permission of the copyright owner.

For information where the copyright is owned by Wirral Clinical Commissioning Group please e-mail foirequests.nhswirralccg@nhs.net to request a reuse licence.

For information where the copyright is owned by another person or organisation you must apply to the copyright owner to obtain their permission.